CÂMARA  MUNICIPAL  DE JACAREÍ  -SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

REQUERIMENTO DE INCLUSÃO EXTRAORDINÁRIA N° 1/2025

Assunto:      Requer a inclusão extraordinária do pDL n° 26/2024 na ordem do Dia da sessão ordinária
de 12 de fevereiro de 2025.

REQUEREMOS   ao   Excelenti'ssimo   Senhor   Presidente   desta   Casa,

ouvido  e  aprovado  pelo  Egrégio  Plenário,  cumpridas  as  formalidades  do  Regimento

lnterno,  em especial o artigo 73, seja o processo abaixo discriminado incluído na Ordem

do Dia da Sessão Ordinária de 12/02/2025, para discussão e votação:

1)    Projeto  de  Decreto  Legislativo  -  PDL  n°  26/2024,  de  autoria  do  Vereador

Paulinho   dos   Condutores,   que   "Dispõe   sobre   a   criação   do   Ti'tulo   "Mulher

Empreendedora do Ano" no Município de Jacarei' e dá outras providências".

Sem mais para o momento, subscrevemos.

Sala das Sessões,12 de fevereiro de 2025.

_=lE   -Ê:''''-:-==='`'-iE

PRAÇA  DoS  TRÊS  PODERES,  74  -CENTRO  -JACAREI  /  SP  -CEP:   12327-901   -TEL.:  (12)  3955-2200  -WWW.JACAREl.SP.LEG.BR

VEREADORES                                                                  Favorável     Contrário     Abstenção     Ausência

1.      SIUFARNE DO CIDADE SALVADOR h
2.     VALMIR DO PARQUEMEIALUA *
3.      DANIEL MARIANO n*

4.     GABRIEL BELÉM \
5.     HERNANI  BARRETO ',*
6.     JEANARAÚJO ++
7.     JUEXALMEIDA \
8.      LUÍS  FLÁVIO-FLAVINHO

'Yf

9.     MARCELO DANTAS cx,

10.   MARIAAMÉLIA *
11.   NETHOALVES r*
12.   PAULINHO DOS CONDUTORES %

9¥

Para aDrovacão: maioria simples. Presidente vota apenas em caso de empate.

-.                                                                  `                                                                 .`               .`            `                            -                                                                                                                                  `-`

/

Data da votação                          Totalização dos votos                                Resultado

12/02/2025

Favoráveisflfl ContráriosA

« •fí-Abstenções0 AusênciasG,

--/---,:;  .    \.`.
__    -,--        f     _,       '         t                             -,.\

-,,   !,                   ;                                 \`.  `` \

`     `                      .                                         --`

PAULO+UÍS SANTOS
Prêsidente

PRAÇA  DOS  TRÊS  PODEF`ES,  74  -CENTRO  -JACAREi  /  SP  -CEP:   12327-901   -TEL.:   (12)   3955-2200  -WWW.JACAREl.SP.LEG.BR